
DZM.532.5.2024

POSTANOWIENIE  Nr  6/2024

KOMISARZA  WYBORCZEGO  W  ZAMOŚCIU  I

z dnia  24 stycznia  2024  r.

w sprawie  zmian  w podziale  Gminy  Uchanie  na  stałe  obwody  głosowania

Na podstawie art. 13 fl 1 w związku z art. 12 Fg ll  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks

wyborczy  (Dz.  U. z 2023  r. poz.  2408),  Komisarz  Wyborczy  w Zamościu  I postanawia,  co

następuje:

% 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Uchanie na stałe obwody głosowania

ustalonym  postanowieniem  Nr  155/2019  Komisarza  Wyborczego  w Zamościu  I z dnia  28

czerwca  2019  r. w  sprawie  podziału  Gminy  Uchanie  na stałe  obwody  głosowania,  ustalenia  ich

numerów,  granic  oraz  siedzib  obwodowych  komisji  wyborczych  (Dz.  Urz.  Woj.  Lubelskiego

z 2019  r. poz.  3890,  zm.  Dz.  Urz.  Woj.  Lubelskiego  z 2023  r. poz.  3723):

- zmienia  się  granice  obwodu  głosowania  nr  4 na,,Drohiczany,  Gliniska";

- zmienia  się  granice  obwodu  głosowania  nr  7 na,,Staszic,  Lemieszów".

% 2. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Uchanie

ustalonych  postanowieniem,  o którym  mowa  w S, l.

% 3. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w FS) 1, uwzględniający  zmiany dokonane

niniejszytn  postanowieniem  oraz  aktualizację  opisu  granic  obwodów  głosowania,  otrzymuje

brzmienie  załącznika  do niniejszego  postanowienia.

% 4. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Uchanie, Wojewodzie Lubelskiemu

oraz  Państwowej  Komisji  Wyborczej.

%5.Napostanowieniewyborcomwliczbieconajmniej  15przysługujeprawowniesieniaskargi

do Naczelnego  Sądu  Administracyjnego,  w terminie  3 dni  od daty  podania  postanowienia

do  publicznej  wiadomości  poprzez  opublikowanie  na  stronie  internetowej  Delegatury

Krajowego  Biura  Wyborczego  w Zamościu.  Skargę  wnosi  się za pośrednictwem  Komisarza

Wyborczego  w Zamościu  I. Zgodnie  z art.  9f:)  l Kodeksu  wyborczego  przez  upływ  terminu  do



wniesienia  skargi  naleźy  rozumieć  dzień  złożenia  skargi  Komisarzowi  Wyborczemu  w

Zamościu  I.

% 6. Postanowienie wchodzi w "życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku

Urzędowym  Województwa  Lubelskiego  oraz  podaniu  do publicznej  wiadomości  na stronie

internetowej  Delegatury  Krajowego  Biura  Wyborczego  w Zamościu  i w sposób  zwyczajowo

przyjęty  na  obszarze  Gminy  Uchanie.

o

Komisarz  ybor

Pi  J ński



Załącznik

do postanowienia  Nr  6/2024

Komisarza  Wyborczego  w

ZamościuI

z dnia  24 stycznia  2024  r.

Podział  Gminy  Uchanie  na  stałe  obwody  głosowania

Białowody,Dąbrowa,Dębina,  Świetlica,Rozkoszówka48,22-5lO

Pielaki,Rozkoszówka.  Uchanie

Jarosławiec,  Putnowice  Górne,  Wiejski  Dom  Kultury  w Jarosławcu,

Wysokie. Jarosławiec  123,  22-510  Uchanie

4 Drohiczany,  Gliniska.



UZASADNIENIE

W  dniu  23 stycznia  2024  r. Komisarz  Wyborczy  w Zamościu  I otrzymał  wniosek  od

Wójta  Gminy  Uchanie  o zmianę  podziału  gminy  Uchanie  na stałe  obwody  głosowania.  Zmiany

granic  dotyczą  obwodu  głosowania  nr 4 oraz  obwodu  głosowania  nr 7 w gminie  Uchanie.

Obecnie  wyżej  wymienione  granicę  będą  przedstawiały  się w następujący  sposób:  obwód

głosowania  nr  4,,Drohiczany,  Gliniska";  natomiast  granice  obwodu  głosowania  nr  7,,Staszic,

Lemieszów".  Zmiana  ta jest  podyktowana,  że miejscowość  Lemieszów  dotychczas  znajdowała

się w granicach  obwodu  głosowania  m  4. Mieszkańcy  wyżej  wymienionej  miejscowości  mają

bliżej  do lokalu  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  7 w Staszicu.

Zgodnie  z art.  13  Eg laa  ustawy  z dnia  5 stycznia  2011  r. - Kodeks  wyborczy

(Dz.  U. z 2023  r. poz.  2408),  komisarz  wyborczy  może  dokonać  podziału  stałego  obwodu

głosowania  z urzędu,  na wniosek  co najmniej  5%  wyborców  ujętych  w Centralnym  Rejestrze

Wyborców  w tym  obwodzie  głosowania  lub na wniosek  wójta,  jeżeli  na obszarze  stałego

obwodu  głosowania  utworzonego  w wyniku  podziału  jest  możliwość  zorganizowania  lokalu

obwodowej  komisji  wyborczej.  Natomiast  zgodnie  z art. 13 Ę 2 Kodeksu  wyborczego  zmian  w

podziale  na stałe  obwody  głosowania  dokonuje  się  najpóźniej  w  45 dniu  przed  dniem  wyborów.

Wobec  powyższego  Komisarz  Wyborczy  w Zamościu  I postanowił  jak  w sentencji.

Komisarz  Wyborczy

w  Zamościu  I

/-/  Piotr  Jan  Szafrański


